Para LICITEC TECNOLOGIA EIRELI - Senhor licitante, o item 8 está acima do estimado
por esta administração. Não podendo ser aceita por esta Pregoeira.

Pregoeiro 18/03/2019
15:48:01

Para LICITEC TECNOLOGIA EIRELI - Para o item 8 o valor de referência é de R$
2.768,00 (dois mil setecentos e sessenta e oito reais). Diante do exposto, pergunto-lhe

podemos negociar o item 8 dentro do estimado?
16.628.132/0001-

00
18/03/2019
15:49:17

Não será possível Sr. Pregoeiro.

Pregoeiro 18/03/2019
15:52:23

Para LICITEC TECNOLOGIA EIRELI - Senhor licitante, agradecemos pela atenção, e